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Features.
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Rerkutter METALL
153

Varenr.

GTIN 4018754035885
Model

Rorkutter METALL min.d.3mm-35mm

¢ smidd

forkrommet

for kobber, messing, lettmetall, hardplast og tynnveggede stalror.

Technical Attributes.

Antall skjeerehjul
Lengde mm (L)

Utvendig rerdiameter (mm)

Utvendig rerdiameter (tommer)

Maks. rgrdiameter (mm)
Min. rerdiameter (mm)

Skardjup maks. mm

3
178 mm
3-35 mm

1/8-13/8"

35 mm
3mm

2,5 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hayde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR

for kobber-, messing-, lettmetall-, kunststoffrer og tynne stalrgr
med innvendig rerfres (tre skjaer) i handtaket

178

53

43

179

54

44

0.425304 dm3
60010000
0,385

0,000

0,005
4018754035885
GERMANY



Opprinnelsesregion
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Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Tolltariff nr. 82034000
Emballasjestandard 1
Vekt (g) 356 g
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
60010000 153 Rerkutter METALL min.d.3mm-35mm 4018754035885
GTIN-Code.

47018754 035885“
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